
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市文化プラザ定期調査報告等業務委託

仕様書のとおり

令和6年5月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化振興課

予定価格　 2,833,600円 （内消費税 257,600円 ）

落札業者 岐阜県瑞浪市樽上町1-24

昭和建物管理㈱　東濃支店

履 行 期 間 　 令和6年5月13日 ～ 令和6年12月20日

落札金額　 2,227,500円 （内消費税 202,500円 ）

令和6年5月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

建築基準法第12条第1項の規定に基づく定期調査報告に係る調査及び報告業務を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱技研サービス　  【 辞 退 】

岐東管財㈱　  【 辞 退 】

中日技研㈱　  【 辞 退 】

㈱ナショナルメンテナンス　東
海支店

2,200,000円  

昭和建物管理㈱　東濃支店 2,025,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小・中学校音楽会バス借り上げ

別紙のとおり

令和6年5月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校教育課

予定価格　 1,512,500円 （内消費税 137,500円 ）

落札業者 岐阜県瑞浪市上平町4-9-1

(有)どりーむ　

履 行 期 間 　 令和6年5月13日 ～ 令和6年11月14日

落札金額　 1,512,500円 （内消費税 137,500円 ）

令和6年5月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

小中学校音楽会で利用するバスの借り上げを行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱セノン　名古屋支社  【 辞 退 】

さくらツーリスト㈱　  【 辞 退 】

東濃鉄道㈱　  【 辞 退 】

㈱ポルテ　  【 辞 退 】

(有)どりーむ　 1,380,500円 1,375,000円  【 落 札 】

平和コーポレーション㈱　  【 辞 退 】

新太田タクシー（株）　  不着



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

煙突点検清掃業務委託

仕様書のとおり

令和6年5月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,507,000円 （内消費税 137,000円 ）

落札業者 岐阜県海津市南濃町山崎965-2

㈱東利　岐阜支店

履 行 期 間 　 令和6年5月13日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 1,430,000円 （内消費税 130,000円 ）

令和6年5月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

焼却施設の煙突について。内部に堆積した塵埃の清掃並びに調査点検を実施するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱川島鉄工所　  【 辞 退 】

㈱ＬＤＳ　多治見支店 1,450,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

1,390,000円  

㈱東利　岐阜支店 1,300,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

地方公会計財務書類等作成支援業務委託

別紙のとおり

令和6年5月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 2,310,000円 （内消費税 210,000円 ）

落札業者 静岡県浜松市中央区板屋町110-5　浜松第一生命日通ビル３Ｆ

ＬＰＡパートナー㈱　

履 行 期 間 　 令和6年5月13日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 2,123,000円 （内消費税 193,000円 ）

令和6年5月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

平成26年5月23日及び平成27年1月23日に総務大臣より通知があり、統一的な基準による財務諸表
の作成に取り組んでいる。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

あすの監査法人　  不着

（税）ＴＡＣＴ髙井法博会計事
務所　

2,150,000円  

税理士法人　森田会計事務所　  【 辞 退 】

ＥＹ新日本有限責任監査法人　  【 辞 退 】

ＬＰＡパートナー㈱　 1,930,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

テンバコ等購入

仕様書のとおり

令和6年5月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化振興課

予定価格　 1,410,970円 （内消費税 128,270円 ）

落札業者 岐阜県多治見市白山町4-31　

トヨタＬ＆Ｆ中部㈱　多治見営業所

履 行 期 間 　 令和6年5月11日 ～ 令和6年6月28日

落札金額　 1,410,970円 （内消費税 128,270円 ）

令和6年5月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市美濃陶磁歴史館の引越しのために購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱カカム　 1,997,500円  

㈲双葉商会　 1,620,500円  

㈱マルヨシ商会　  不着

トヨタＬ＆Ｆ中部㈱　多治見営
業所

1,282,700円  【 落 札 】


